
　　健診機関ごとに負担額が異なりますので、ご確認をお願いいたします。
　　どの機関でも、検査する項目は同じです。

　　※一覧の「受診者負担額」は、「基本的な健診」の金額です。
　　　基本的な健診：診察等、問診、身体計測、血圧測定、採血（脂質・肝機能・血糖値）、尿検査
　　　（医師の判断により詳細な健診を実施した場合、別途費用が発生することがあります。）

053-986-0034春野診療所 春野町田黒98-1

年間 亀井内科 水窪町奥領家3330 053-987-0363

年間

宮口3254 053-580-1850

年間

年間 小泉医院 春野町堀之内984-2 053-985-0115

山下ｸﾘﾆｯｸ 上島462-2 053-583-1313

年間 宮口こんどうｸﾘﾆｯｸ 宮口808-2 053-589-8335

年間 二俣医院

年間 あたご診療所 西藤平1527-5 053-973-3911

年間 林クリニック 横山町532 053-923-0030

年間 佐久間病院 佐久間町中部18-5 053-965-0054

年間 かわい内科消化器科

浜松赤十字病院 小林1088-1 053-401-1140

年間 鈴木診療院 水窪町奥領家2632-2-1 053-987-0014

年間 浅倉医院 春野町気田1040-2 053-989-0507

小松1700

実施時期 健診機関名 所在地 電話番号

053-586-1115年間

年間

受診者負担額

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

浜松市　浜北区

無料

無料

受診者負担額

十全記念病院

浜松市　天竜区

浜松市

令和5年度　被扶養者（加入者ご家族）の特定健診実施機関一覧表

1,755円

1,755円

1,755円

実施時期 健診機関名 所在地 電話番号

年間 天竜吉田医院 二俣町二俣2406-2 053-925-8000

二俣町二俣1259 053-925-3328

年間 象先堂鈴木医院 二俣町二俣91-1 053-925-1899

年間 天竜すずかけ病院 二俣町二俣2396-56 053-925-8111

1,755円

1,755円



053-580-0773

年間 さとうｸﾘﾆｯｸ 中瀬1100-3

年間 小松診療所 小松336-2 053-587-1711

年間 ながはしｸﾘﾆｯｸ 内野2404-1 053-584-5221

年間 田所ｸﾘﾆｯｸ 内野1239 053-584-3366

年間

053-580-0555

年間 さつきの森ｸﾘﾆｯｸ 西中瀬2丁目4番24号

於呂2840－8 053-588-5700

年間 近藤内科医院 於呂451-1 053-588-3151

年間 北斗わかば病院 於呂3181-1 053-588-5000

年間 寺田ｸﾘﾆｯｸ 横須賀183-1 053-585-8000

年間 髙倉ｸﾘﾆｯｸ 西美薗2614 053-586-1835

年間 西遠ｸﾘﾆｯｸ 東美薗1546-8 053-586-1552

年間 ﾊｰﾓﾆｰﾌｧﾐﾘｰｸﾘﾆｯｸ 高畑824-2 053-584-1777

年間 桜町ｸﾘﾆｯｸ 道本28-3 053-585-3213

年間 こう痛み内科ｸﾘﾆｯｸ 小林1383-1 053-584-5577

生協きたはま診療所 高畑18 053-584-1550

天竜病院 於呂4201-2 053-583-3111

年間 もがみ内科クリニック

1,755円

1,755円

年間 西坂整形外科 内野1220 053-585-0550

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

年間 河合ｸﾘﾆｯｸ

年間

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

年間 横田整形外科 小松4669 053-586-2025

年間 服部医院 沼268 053-586-2221

年間 浜名ｸﾘﾆｯｸ

年間 岸本内科ｸﾘﾆｯｸ

受診者負担額

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

実施時期 健診機関名 所在地 電話番号

年間 杉山整形外科 小林1546-1 053-584-3700

中条269-2 053-586-9100

沼235-1 053-586-0555

石井第一産科婦人科ｸﾘﾆｯｸ 小松4498-5 053-586-6166

年間 吉田ｸﾘﾆｯｸ 小松215-2 053-586-7600

年間

年間 ｸﾘﾆｯｸひでとし 小林59-22 053-584-1301 1,755円

貴布祢313-10 053-587-1771

年間 野田内科循環器科医院 貴布祢277-1 053-585-1300

年間 ひらの内科泌尿器科ｸﾘﾆｯｸ 小松97-1 053-586-7800

年間 中川ｸﾘﾆｯｸ 横須賀691 053-584-3433



年間 三ヶ日中央外科 三ヶ日町岡本823-1 053-524-1481 1,755円

年間 牧原医院 引佐町井伊谷1741 053-542-2256

年間 宮田医院 引佐町金指1578-1 053-542-3633

1,755円

1,755円

年間 奥山診療所 1,755円引佐町奥山305-6 053-543-0013

三ヶ日町三ヶ日653-2 053-525-0120

富塚町328 053-451-2733

実施時期

年間

年間 浜松とよおか病院 豊岡町110 053-439-0220

聖隷予防検診センター 三方原町3453-1

年間 聖隷健康診断センター東伊場クリニック 東伊場2-7-1浜松商工会議所会館6F 0120-506-180

中央1-1-1 053-415-9969

年間 すずかけセントラル病院 田尻町120-1 0120-771-804

実施時期 健診機関名 所在地 電話番号

年間 浜松南病院 白羽町26 053-443-2123

所在地 電話番号

年間 中部健診 天王町1174-1 053-569-8678

年間 浜松労災病院 将監町25 053-462-1211

年間 予防医学協会浜松健診センター 下石田町951 0120-012-195

浜松市　中区

実施時期 健診機関名

受診者負担額

無料

無料

無料

無料

受診者負担額

浜松市　北区

所在地 電話番号

年間 聖隷健康診断センター 住吉2-35-8 0120-938-375

年間 浜松医療センター

実施時期 健診機関名

年間 0120-938-375

健診機関名 所在地 電話番号

年間 遠州病院健康管理センター

浜松市　南区

受診者負担額

無料

無料

受診者負担額

無料

無料

無料

浜松市　東区

年間 ATSUSHIﾒﾃﾞｨｶﾙｸﾘﾆｯｸ市野健診ｾﾝﾀｰ 中田町691 053-411-1108 無料

無料

1,755円

1,755円

1,755円

1,755円

無料

長田医院 細江町気賀144-3 053-522-0105

年間 みかえ内科ｸﾘﾆｯｸ 三ヶ日町都筑2488-1 053-526-0500

年間 ｸﾛﾔﾅｷﾞ医院 三ヶ日町宇志34-1 053-524-1000

年間 縣医院



年間 ゆうとう泌尿器科クリニック 雄踏町宇布見4069-1 053-592-8800 1,755円

1,755円

年間 正田医院 舞阪町弁天島2731-1 053-592-0251

年間 弁天島田中外科クリニック 舞阪町弁天島2658-95 053-597-1888

1,755円

1,755円

年間 小助川ファミリークリニック 雄踏１丁目16-14 053-597-2511

年間 藤野内科医院 舞阪町舞阪2121 053-592-4151

1,755円

1,755円

浜松市　西区
受診者負担額

無料

年間 平野医院 雄踏町宇布見4889-1 053-592-1011

実施時期 健診機関名 所在地 電話番号

1,755円

1,755円

年間 加藤医院 雄踏町宇布見7987-11 053-592-1059

年間 松田病院 入野町753 053-448-5290

年間 やの脳神経外科・救急科クリニック 雄踏町宇布見4065－1 053-522-7722

年間 中村内科 雄踏町宇布見9534－1 053-522-7878 1,755円


